
NELLY CASTRO CASTILLO

R.F.C. CACN860619583

GUADALUPE  NUM. 8 COL. . TIZAYUCA HIDALGO MEXICO C.P.
43810 TEL. 5568146135

Régimen Fiscal

626 - Régimen Simplificado de Confianza

Receptor

R.F.C. AME170807963
NOMBRE AVIGRUPO MEXICO
DIRECCIÓN EJERCITO NACIONAL  Num. 769  Num. Int. TORRE B

PISO 9-C Col. GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE
MEXICO MEXICO C.P. 11520

USO DEL CFDI G03 - Gastos en general
RÉGIMEN FISCAL 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras
DOMICILIO FISCAL
(C.P.)

11520

Factura

Serie y Folio B 4

Fecha Emisión CFDI 22/05/2023 02:15:29 PM

Certificado 00001000000503600838

Certificado SAT 00001000000504204971

Folio SAT B117513E-DAE9-478E-86B2-
FF780F902E86

Fecha Certificación
SAT

22/05/2023 02:15:40 PM

Lugar de Expedición 43810

RFC de Proveedor de
Certificación

PPD101129EA3

Tipo de Comprobante I - INGRESO

Moneda MXN

Exportación 01 - No aplica

No. Id Clave de
producto o

servicio

Cantidad Clave de
Unidad

Unidad de
Medida

Descripción Precio Importe Descuento Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

0106 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE TINGA 19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

0101 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE PAPA CON CARNE 19.17 19.17 0.22 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.03
0.24

0201 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE ARROZ 19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

0107 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE SALCHICHA 19.17 19.17 0.22 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.03
0.24

0109 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE ATUN 19.17 19.17 0.22 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.03
0.24

0302 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE ZARZAMORA 19.17 19.17 0.22 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.03
0.24

0104 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE MOLE VERDE 19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

0105 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE MOLE ROJO 19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

5056 24112502 1.0 H87 PIEZA CAJA PAL CAMINO 12.93 12.93 12.93 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

0.00
0.00

0104 50182000 4.0 H87 PIEZA PASTE MOLE VERDE 19.17 76.68 0.86 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

12.13
0.95

0105 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE MOLE ROJO 19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

0106 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE TINGA 19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

0107 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE SALCHICHA 19.17 19.17 0.22 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.03
0.24

0205 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE GUAYABA QUESO
PHILADELPHIA

19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

0302 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE ZARZAMORA 19.17 19.17 0.22 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.03
0.24

5056 24112502 1.0 H87 PIEZA CAJA PAL CAMINO 12.93 12.93 12.93 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

0.00
0.00

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

Este documento es una representación impresa de un CFDI.                     1
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CANTIDAD CON LETRA

QUINIENTOS VEINTIUN  PESOS 98/100 M.N.

OBSERVACIONES

IMPORTE 485.94

DESCUENTO 31.05

SUB-TOTAL 454.89

RET. I.S.R. 5.69

I.V.A. 16.0000% 72.78

TOTAL 521.98

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Sello digital del CFDI:

ZtEEAjfROeMjPjUZeXAU2iFYR6W2AolhdPl8KMQjyf4Auy1eYdYvuCvkwdtX8tJihtps8nSTEkwuH3NIGlDwNiymeoXbDGXI9w5DzB/BOIsa9iPBv75LqIk+JNmdryd
Q2qonPdh3wyyc4fCZNwvGMgE2tmNg7PhCeukIxrmZa/B/LwYZYJmMS3Bs1tdTrvojuR9bQr6Vi8CDiG8IdkRb9wlXLcK1WmG9TWfzGZNYdMamEt/u4xrgH8Kc/99
0/NFA1ixWp9CpEzb5w0PUPUEMsKs3ynJdDzzIungbcZOAAAVMk+WEJR3DHanGHqHquNaqOuJCxdOzPppn5MI6TE2hIQ==

Sello del SAT:

SeGJzj+raqvnT+eY2qBtxOmd2J+CY8kMxxrW1EUqKNp4wvDw8ri5ar3wdQ+F+5v7+Up7kbKk+e2N3VexR3uNyjYIQ7+aDXS/QIp0nvHokAUxQD97YzcCHPlJVavTq
epx8kJV7B6HIQsgJ0EEYDoKBt2vj1xGd5qVbPjVL2tQvtzWgMfc7+dauevdR7HPEf4CyrszQIdg0SuPoRYXQxH4EBZEKyMYimNeNPdYsDO5DNBhz/m4pKIf0+5Vc
9rRLuG1ddXmUHYafVatW7XJRWT7/A6U316nmo8hGAk+GX7/K1k06u/R2r3c5M6hOZt6CN1KwpDSJRPd4FDLT28p//3MyA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B117513E-DAE9-478E-86B2-FF780F902E86|2023-05-
22T14:15:40|PPD101129EA3|ZtEEAjfROeMjPjUZeXAU2iFYR6W2AolhdPl8KMQjyf4Auy1eYdYvuCvkwdtX8tJihtps8nSTEkwuH3NIGlDwNiymeoXbDGXI9w5DzB/B
OIsa9iPBv75LqIk+JNmdrydQ2qonPdh3wyyc4fCZNwvGMgE2tmNg7PhCeukIxrmZa/B/LwYZYJmMS3Bs1tdTrvojuR9bQr6Vi8CDiG8IdkRb9wlXLcK1WmG9TWfzG
ZNYdMamEt/u4xrgH8Kc/990/NFA1ixWp9CpEzb5w0PUPUEMsKs3ynJdDzzIungbcZOAAAVMk+WEJR3DHanGHqHquNaqOuJCxdOzPppn5MI6TE2hIQ==|000010
00000504204971||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.                     2


